
SPECIFIKIME

Nr Llloji I mallit    
1 Izolant 3m Gjatësia : 25m Gjerësia : 15mm Materiali : PVC Tipi : 3M
2

Kabull 3x2.5 elektrik FROR

 •Certifikata : CEI 20-22II
 •Tensioni : FROR 450/750V
 •Materiali : Baker
 •Ngjyra : Gri
 •Paketimi : 100m
 •Seksioni (mm²) : 3x2.5
 •Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2
 •Temperatura e punës : +5°C - +60° C

3

Kabull 4x2.5 elektrik FROR

 •Kabëll 4x2.5 mm² elektrik FROR
 •Tipi : Percjelles elektrike
 •Certifikata : CEI 20-22II
 •Tensioni : FROR 450/750V
 •Materiali : Baker
 •Ngjyra : Gri
 •Paketimi : 100m
 •Seksioni (mm²) : 4x2.5
 •Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2

4

Kabull 5x2.5 elektrik FROR

 •Kabëll 5x2.5 mm² elektrik FROR
 •Tipi : Percjelles elektrike
 •Certifikata : CEI 20-22II
 •Tensioni : FROR 450/750V
 •Materiali : Baker
 •Ngjyra : Gri
 •Paketimi : 100m
 •Seksioni (mm²) : 5x2.5
 •Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2
 •Temperatura e punës : +5°C - +60° C

5
Kapak  3M, plastik, (i bardhë)

 •Numri i moduleve : 3
 •Materiali : Plastik

6 Llampa neon  led 120 cm  •25 000 ore punë të garantuara
 •Ndriçimi 4000 K maksimumi  
 •Gjatësia 120 cm 
 •Lloji LED
 •Fuqia 35W

7 Llampa neon led 60 cm  •25 000 ore punë të garantuara
 •Ndriçimi 4000 K maksimumi 
 •Gjatësia 60 cm , 
 •Lloji LED 
 •35W

8

Pllafona led 30x30 (perfshi shinat e veta)

 •Fuqia : 12W
 •Permasa : 30x30 cm
 •Lloji i ndriçimit :3500- 4000 K
 •Jetëgjatësia e llambës : 50000 h
 •Tensioni : 220-240 V
 •Kasa : Alumini

9

Pllafona led 60x60 (perfshi shinat e veta)

 •Pllafon LED 60x60
 •Fuqia : 12W 
 •Permasa : 60x60 cm
 •Lloji i ndriçimit :3500- 4000 K
 •Jetëgjatësia e llambës : 50000 h
 •Tensioni : 220-240 V
 •Kasa : Alumini



10 Tel  H07V-K  1,5mm (kafe, blue , verdh-jeshil , )  •Certifikata : ISO9001/2000
 •Tensioni : N07VK-K 240V
 •Paketimi : 100m
 •Seksioni (mm²) : 1.5
 •Materiali i izolimit : PVCR2
 •Temperatura e punës : +5°C - +60° C 
 •Ngjyrat 1/3 kafe, 1/3 blue , 1/3verdh-jeshil 

11 Tel  H07V-K  2,5mm  (kafe, blue , verdh-jeshil)  •Certifikata : ISO9001/2000
 •Tensioni : N07VK-K 240V
 •Paketimi : 100m
 •Seksioni (mm²) : 2.5
 •Materiali i izolimit : PVCR2
 •Temperatura e punës : +5°C - +60° C 
 •Ngjyrat 1/3 kafe, 1/3 blue , 1/3verdh-jeshil 

12

Çelsa 16 A 

 •Tensioni: 220-240 V
 •Numri i moduleve: 1
 •Materiali: Metal / plastik
 •Tipi: Celës dy polar
 •Marka: Gewiss

13

Priza 16 A

 •Njëfazorë me tokëzim 
 •Numri i moduleve : 1
 •Materiali : Metal / plastik
 •Tensioni : 220-240 V
 •Rryma : 16 A
 •Priza 16 A  
 •Materiali: Metal / plastik
 •Tipi: Prizë shuko universale
 •Numri i moduleve: 2
 •Tensioni: 220-240 V
 •Rryma : 16 A

14

Kabell gershet  alumini  4x25 I veshur

 •Tensioni : FROR 450/750V
 •Materiali : Alumin
 •Ngjyra : Gri
 •Paketimi : 100m
 •Seksioni (mm²) : 5x25
 •Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2
 •Temperatura e punës : +5°C - +60° C

15

Mufte  me silikon per izolim kabulli kundra ujit

 •Materiali: silikon
 •Kundra ujit
 •Gjatësia: 1 ml

16

Tapa fallco

 •Numri i moduleve: 1
 •Materiali: Plastik
 •Tipi: Tapë falso
 •Thellësia: 1cm
 •Gjatësia: 4.3cm
 •Gjerësia: 2.1cm

17

Spina 16A

 •Materiali: Plastik
 •Tensioni: 250 V
 •Shkalla e mbrojtjes: IP20
 •Rryma: 16 A

18 Morseta Ø 14 elektrike diametri  Ø 14
19 morseta  Ø  6 elektrike diametri  Ø 6 
20

Automat 2 polar 1 modulesh 16A (1P+N)
 •Fuqia max: 6 kA  Tensioni: 220 V  Numri i poleve: 1P+N
 •Numri i moduleve: 1 Amperazhi 16A

21
Automat 2 polar 1 modulesh 25A (1P+N)

Fuqia max: 6 kA  Tensioni: 220 V  Numri i poleve: 1P+N
 •Numri i moduleve: 1 Amperazhi 25A

22
Automat 1  polar 1 modulesh 16A (1P)

Fuqia max: 6 kA  Tensioni: 220 V  Numri i poleve: 1P
Numri i moduleve: 1 Amperazhi 16A

23
Automat 1 polar 1 modulesh 25A (1P)

Fuqia max: 6 kA  Tensioni: 220 V  Numri i poleve: 1P
Numri i moduleve: 1 Amperazhi 25A

24 Automat 2P/2M-25A/4.5-C magnetik termik 2P/2M-25A/4.5-C magnetik termik
25 Automat 2P/2M-16A/4.5-C magnetik termik 2P/2M-16A/4.5-C magnetik termik
26 Automat 2P/2M-10A/4.5-C magnetik termik 2P/2M-10A/4.5-C magnetik termik



27 Automat diferencial 2P-25A 30mA Diferencial 2P-25A 30mA
28

Automat 3 fazor 4modulesh 40A
3 fazor, numri moduleve 4 , amperazhi 40 , I pershtatshem per mates 
dritash

29
Automat 3 fazor 4modulesh 63A

3 fazor, numri moduleve 4 , amperazhi 63,  I pershtatshem per mates 
dritash

30
Automat 3 fazor 4modulesh 120A

3 fazor, numri moduleve 4 , amperazhi 120,  I pershtatshem per mates 
dritash

31

Celsa 2 polar 16A

 •Tensioni: 220-240 V
 •Numri i moduleve: 1
 •Materiali: Metal / plastik
 •Tipi: Celës dy polar
 •Marka: Gewiss

32 Zorr elektrike fi 20 dimensioni f20
33 Zorr elektrike fi 25 dimensioni f25
34 Zorr elektrike fi 32 dimensioni f32
35

Prozhektora 200W

 •Ndriçimi : 3000K-4000K
 •Tipi : C37
 •Mbrojtja : IP65
 •Lloji i llambave : SMD
 •Lloji i portollambës : N/A
 •Fuqia : 100W
 •Fuqia max : N/A
 •Fluksi i ndriçimit : 8000lm
 •Fuqia thithëse : >0,95
 •Këndi i mbulimit : 120°
 •Tensioni : 220V-240VAC
 •Materiali : Aluminium

36

Prozhektora 100W

 •Ndriçimi : 3000K-4000K
 •Tipi : C37
 •Mbrojtja : IP65
 •Lloji i llambave : SMD
 •Lloji i portollambës : N/A
 •Fuqia : 200W
 •Fuqia max : N/A
 •Fluksi i ndriçimit : 16000lm
 •Fuqia thithëse : >0,95
 •Këndi i mbulimit : 120°
 •Tensioni : 220V-240VAC
 •Materiali : Aluminium

37

Prozhektora 400W

 Montimi:                                             e kapur me bulona
 Materiali i struktures:                                 Duralumin
 Veshja përfundimtare:                                 gri i erret

 Shpërndarja e ndricimit:                     direkte
 Shkalla e mbrojtjes                                 IP65

Teknologjia e ndricimit:                              LED
 Fuqia:                                                         400 W

 Tensioni i punes:                                 230V, 50 Hz
 EEC :                                                         A+

 Eficenca:                                             100 lm/W
Temperatura e punes:                                   (-40) – 35  oC

 Jetegjatesia minimale:                                 30 000 ore pune
 Parametrat e ndricimit duhet te jene:

 Ndricimi:                                              > 40 000 lm
 Temperatura e ngjyrës dominante:         4000 K

 CRI:                                                         >80
38 Kasete/Kuti  automatash jashta murit 24 vendesh 24 module, IP40, kapak transparent , jashta murit
39 Kasete/Kuti  automatash jashta murit 12 vendesh 12 module, IP40, kapak transparent , jashta murit
40 Kasete/Kuti  automatash jashta murit 8 vendesh 8  module, IP40, kapak transparent ,  jashta murit
41 Kasete/Kuti  automatash brenda murit 24 vendesh 24 module, IP40, kapak transparent, brenda murit 
42 Kasete/Kuti  automatash brenda murit 12 vendesh 12 module, IP40, kapak transparent brenda murit 
43 Kasete/Kuti  automatash brenda murit 8 vendesh 8  module, IP40, kapak transparent brenda murit 



44

Bashkues zorre 32  (10A)

 •Përmasa : 32X32 mm
 •Presioni : 16 A
 •Materiali : Polipropilen
 •Prodhim CE

45

Grup lavamani perfshi pileten dhe tubin

 •Materiali : Zinku
 •Ngjyra : E kromuar
 •Përfshihet pileta : Po
 •Lidhja me rrjetin : 1/2 "
 •Gjatësia e tubit : 41 cm

46

Grupe lavapjate

 •Materiali : Zink
 •Ngjyra : Argjent
 •Lidhja me tubin fleksibël : 1/2"
 •Nevojitet montim : Po
 •Mënyra e montimit : Ne lavapjate

47 Lotain -Teflon  •Lotain  special per uje dhe gaz
48

Pakete pompe zhytese

 •Fuqia : 1500W
 •Tensioni : 220-240v
 •Kuaj fuqi : 1.74
 •Perfshihet mbrojtja termike : Po

49

Reduksion 3/4" mashkull me 1/2' femer

 •Tipi : Reduksion
 •Lidhja me rrjetin : 3/4"x1/2"
 •Lidhja : M-F
 •Materiali : Bronzi
 •Prodhim CE

50

Rrele pompe elektronike

 •Materiali Plastik
  •Presioni max 10 bar
 •Fuqia 220 V
 •Diametri ne hyrje 1"
 •Diametric ne dalje 1"
 •Prodhim CE

51

Saracineske me hollandez  1'  bronx 

 •Materiali brox
 •Dimensioni hyrje 1’’
 •Dimensioni dalje 1’’
 • Prodhim CE

52

Saracineske me hollandez 1/2 bronx

 •Materiali brox
 •Dimensioni hyrje ½’’
 •Dimensioni dalje 1/2’’
 • Prodhim CE

53

Saracineske me hollandez   3/4' bronx

 •Materiali brox
 •Dimensioni hyrje 3/4’’
 •Dimensioni dalje 3/4’’
 • Prodhim CE

54

Tub flesibel (per kaseta) 1/2 mashkull me 3/8 femer  50 
cm

 •Materiali: Inoks
 •Diametri në dalje: 9.525mm
 •Gjatësia: 500mm
 •Forma: I drejte

55

Unaza 1" bronx

 •Përmasa : 1"
 •Presioni : 25 bar
 •Materiali : Bronz

56

Unaza 1/2" bronx

 •Përmasa : 1/2"
 •Presioni : 25 bar
 •Materiali : Bronz

57
Valvul moskthimi 1" bronx

 •Materiali : Bronx
 •Modeli : Me sustë

58

Zgjatues 1/2"     10 cm

 •Përmasat : 1/2"
 •Dalja : MF
 •Materiali : Metal/i zinkuar

59 Saracineska 2 1/2"
60

Nipla bronxi 1/2" 

 •Lidhja: M-M
 •Lidhja me rrjetin: 1/2"
 •Tipi: nipël
 •Materiali: Bronzi



61

Nipla bronxi 1" 

 •Lidhja: M-M
 •Lidhja me rrjetin: 1"
 •Tipi: nipël
 •Materiali: Bronzi

62
T  bronxi 1/2"

 •Lidhja: F-F-F
 •Lidhja me rrjetin: 1/2"X1/2"X1/2"

63 T  bronxi 1" Lidhja: F-F-F
64

Tub flesibel (per boiler) 1/2 mashkull me 1/2 femer  50 cm

 •Dimensionet m 1/2 “
 •Dimensionet f  1/2 “
 •Gjatesi 50 cm

65

Saracinske 3''

Diametri (ne hyrje) : 3"
 •   Materiali : Bronz
 •   Diametri në dalje : 3"
 •   Prodhim CE

66

Tub fleksibel  F/F

 •Materiali: Inoks
 •Gjatësia: 500 mm
 •Forma: I drejte
 •Diametri në dalje: 1/2"

67

Grup bideje

 •Ngjyra: E kromuar
 •Përfshihet pileta: Jo
 •Materiali: Zink
 •Lidhja me rrjetin: 1/2 "
 •Mënyra e montimit: Montim në bide
 •Gjatësia e tubit: 40 cm

68
Termostat 20A rrumbullak

 •Materiali: Metal/i zinkuar
 •Tipi: Termostat unival 20A rrumbullak

69 Rezistence bolier Ø48mm kthes 2000w 2000w 
70

Sifon WC alla turka
: Sifon-Bërryl
 •Materiali: PP(polipropilen

71 Vida lavamani (2cope+upa) set, 2 cope me upa
72 Wc alla frenga per kopesht, perfshi aksesor plastik Permasa per femije kopshti
73

Valvul aristoni /bolier/boileri

 •Përmasat: 1/2"
 •Materiali: Bronxi
 •Tipi: Valvul bolieri e vogel

74 Depozite uji, 500 lt, e zinkuar, horizontale volumi 500 liter, e zinkuar , horizontale
75

Boiler horizontal 80 litersh 

 •Masa: 85.7x43.3x45.1 cm
 •Vendosja: Vertikaose horizontal ne baze te kerkeses se AK
 •Tensioni: 230 V
 •Fuqia: 2000 W

76

Boiler vertikal 80 litersh

 •Masa: 85.7x43.3x45.1 cm
 •Vendosja: Vertikaose horizontal ne baze te kerkeses se AK
 •Tensioni: 230 V
 •Fuqia: 2000 W

77

Boiler liliput

Pesha bosh: 8 kg
Montimi: Mbi lavaman
Kapaciteti depozitës/qeses: 10 Lt
Koha e ngrohjes: 22 min
Presioni max: 7.5 bar
Temperatura max: 75 ° C
Fuqia: 2000 W
Lidhja me rrjetin: 1/2 "

78 Hidrosfere pompe uji (Ene zgjerimi per pompa uji) 24 liter
79

Pompe zhytese

 •Fuqia : 750W
 •Tensioni : 220v / 8.3 A
 •H  max : 74m
 •Q max : 80 L/min
 •Temperatura max e ambjentit : 40
 •Dimesioni 4”



80

Pompe e zakonshme  750w

 •Fuqia : 750W
 •Tensioni : 220-240v
 •Kuaj fuqi : 1
 •Diametri hyrje,dalje : 1”
 •Lartësia maksimale (m) : 70
 •Thithja max : 8
 •Prurja max : 3.6
 •Klasi i mbrojtjes : IP44
 •Perfshihet mbrojtja termike : Po
 •Materiali i pompes : Cast iron
 •Materiali i helikes : bronx
 •Temperatura max e ujit : 35
 •Klasi i izolacionit : 130
 •Temperatura max e ambjentit : 40

81

Brava  per dyer druri

 •Të jene të kompletuar me të gjithë elementet. 
 •Bravat duhet të jene me kunja.
 •me 3 çelësa.
 •Materiali çelik 

82

Doreze metalike ose zink per brave dere druri

 •Të jene të kompletuar me të gjithë elementet. 
 •Materiali zink
 •E pershtatshme per bravat e dyerve qe do sillen

83
Brava  per dyer alumini

 •Materiali: zink/metal 
 •Te perfshie dhe cilindrin e saj.

84 Doreze brave duralumini plastike
85

Fasheta metalike per sigurimin e tubave

 •Materiali : Celik
 •Te përshtatshme per ngrohëse me gaz
 •Përmasat : 8-12 mm
 •Paketimi : 5 Pc

86

Silikon transparent 

qeramikë, çelik, alumin, granit, beton dhe në disa materiale plastike, 
përfshi edhe PVC të fortë. 
Temperatura e rekomanduar e aplikimit: +5°C deri +40°C.

87

Silikon akrilik mbushës, (i bardhë), 280 ml paketim

 •I Pershtatshem  elastiko- plastik me bazë akrilike për ngjitjen dhe 
mbushjen e të çarave dhe boshllëqeve. Mund të lyhet pas 30 min. Për 
përdorim brenda dhe jashtë  Nuk ngjit në bitum, PP, PE. Rezistent në 
temperaturë nga -20°C deri +75°C. I lehtë për t'u aplikuar. Përgatitja e 
sipërfaqes: sipërfaqja duhet të jetë e thatë, e pastër nga pluhurat, ndryshku 
dhe graso. Aplikojeni vetëm në temperaturat +5°C deri +40°C.

88 Silikon llamarine (temeprature)  •I Pershtatshem per  temperatura te larta
89 Doreza per dritare duralumini Pershtatshme per duralimin 
90 Brava dere duralumini plastik Pershtatshme per duralimin 
91 Shkume  750 gr, per dyer dhe dritare Paketimi 750gr, per dyer dhe dritare
92 Upi 8 mm pako 50 universale  8 mm pako 50 universale
93 Upi 10 mm pako 50 universale 10 mm pako 50 universale
94 Kasete kolektori 45 x 45 Kasete kolektori 45 x 45
95 Kasete kolektori 65 x 45 Kasete kolektori 65 x 45
96 Kolektor 8 dalje 1/2' Kolektor 8 dalje 1/2', materiali bronz
97 kolektor 4 dalje 1/2' kolektor 4 dalje 1/2' materiali bronz
98 Berryl femer mashkull 1'' F- M dimensioni 1"
99 Xhunto M 26- 3/4 Xhunto M 26- 3/4

100 Tap bronxi  M materiali bronx permara 3/4 , mashkull
101 Tap bronxi F materiali bronx permara 3/4 , femer
102 Tub multistrat  16Φ Dimsioni  16Φ
103 Tub multistrat 25Φ Dimsioni  256Φ
104 Tub multistrat 20Φ Dimsioni  20Φ
105 Tub multistrat 32Φ Dimsioni  32Φ
106

Multifit 
Lidhja  MLCP or PEX and PB pipe
Pershtatshem per for 16, 20, 25 and 32mm MLC Pipe

107 Tub shkarkimi 110 Φ me gomine Tub shkarkimi 110 Φ me gomine
108 Tub Y 110Φ me gomine Tub Y 110Φ me gomine
109 Bryll 110Φ me gomine Bryll 110Φ me gomine
110 Tub Y 110Φ - 50Φ  me gomine Tub Y 110Φ - 50Φ  me gomine



111 mbajtese sapuni me gomine mbajtese sapuni me gomine
112 Tub 50Φ  me gomine Tub 50Φ  me gomine
113 Bryll 50Φ me gomine Bryll 50Φ me gomine
114 Tub Y 50Φ me gomine Tub Y 50Φ me gomine
115 Tub kanalizimi plastik Ø 75 mm Tub kanalizimi plastik Ø 75 mm
116 Tub brryl kanalizimi plastik Ø 75 mm Tub brryl kanalizimi plastik Ø 75 mm
117 Tub  Y  kanalizimi plastik Ø 75 mm Tub  Y  kanalizimi plastik Ø 75 mm
118 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm me levizje F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm me levizje
119  Tuba ujesjllesi PE d=50mm, t-3.7 mm PN 16 PE d=50mm, t-3.7 mm PN 16
120  Tuba e rakorderi ujesjllesi PE d=63mm, PN 16 PE d=63mm, PN 16 
121 Suport pllaket  3modulesh suport 3 modulesh
122 Kuti celsa prizash  3 modulesh brenda muri kuti brenda muresh 3 modulesh
123 Kapak kuti celsasht 3  modulesh kapak per kuti 3 modulesh
124 Suport pllaket  4modulesh suport 4 modulesh
125 Kuti celsa prizash  4 modulesh brenda muri kuti brenda muresh 4 modulesh
126 Kapak kuti celsasht 4 modulesh kapak per kuti 4 modulesh
127 Suport pllaket  6modulesh suport 6 modulesh
128 Kuti celsa prizash  6 modulesh brenda muri kuti brenda muresh 6 modulesh
129 Kapak kuti celsasht 6  modulesh kapak per kuti 6 modulesh
130 Kuti shperndarese Brenda murit PT6 196X152X70 Modeli pt6, brenda murit , permasa 196X152X70
131 Kuti shpërndarëse brenda murit PT5, 152x130x70 Modeli pt5, brenda murit , permasa 152x130x70
132 Pllaka porcelanato permasa 60cmx60cm , porcelan, ngjyra sipas kerkese se AK
133 Rere e lare lavatrice E lare lavatrice
134 Llaç i gatshëm për përdorim 25 kg MAPECEM PRONTO me përafërsisht. 2.2 litra ujë.

Koha e punueshmërisë: 20-30 minuta.
Ecshmëria: pas 2-3 orësh.
Koha e pritjes para instalimit:
3 orë për qeramikë dhe gurë natyralë;
24 orë për elasticitet dhe dru.
Lagështia e mbetur pas 24 orësh: më pak se 2%.
EMICOD: EC1 Plus – emision shumë i ulët.
Ruajtja: 12 muaj.
Aplikimi: për rrahje dhe shënim.
Konsumi: 20 kg / m² për cm trashësi.
Paketimi: thasë 25 kg.

135 Bojak per fuga pllakash per brenda dhe jashte paketimi 5kg, Raporti i përzierjes: 6,50 kg për një thes 25 kg
136 Llac mbushes paketimi 25kg, Raporti i përzierjes: 6-6.5 litra ujë për 25 kg
137 Stuko per patinim Eshtë konform me normën EN 998-1 paketim 25kg
138 Fino Mbulueshmëri shumë e lartë (10 – 12 m2 / thes 25 Kg)
139 Këndore për qoshet me rrjetë  110 gr 10X10X250 cm.
140 Llamarine per tavan Llamarine, xingato, 0.8mm x 1x2 m
141 Tjegull maje antika  20.5x41cm
142 Tjegull portugeze 26x41.6 cm, 3.2 kg
143

SKELE KULLE E LEVIZSHME 
Skelë e lëvizshme, , çelik i zinkuar, 100x180 cm, lartësi 800 cm, platforme 
pune me antirrëshqites dhe regjistrues, standardeve evropiane EN 1004

144 Tulle qeramike 12 x 19 x 25cm Tipi: Ndarese  Materiali: Qeramike Masa: 12 x 19 x 25cm
145 Tulle 10x25x25cm Gjerësia: 25cm Gjatësia: 25cm Përdorimi: Ndertime
146

Primer 

Paketimi: 5 Kg ,Hollimi: 25% terpentine minerale
Koha e tharjes: Koha e rilyerjes: 6 ore (ne kushte atmosferike te 
pershtateshme) Per ta prekur: 2 ore Tharja e plote ,Mbulimi: 8 m2/L

147 Katrama pa granil, cilesia e pare  7kg/m2, 1rol/7.5m2, trashesia 5mm
148 Katrama me granil, cilesia e pare  7kg/m2, 1rol/7.5m2, trashesia 5mm
149 Hidroizolues bikomponent 25 kg/thes + 8 kg/bidon
150 Hidroizolues terracash Kove metalike, 25kg, 
151 Profil  CD per tavan Profil CD per tavan dimensionet 6 x 3, trashesia 0.5
152 Profil  UD  per tavan Profil  UD  per tavan 3x3 tashesia 0.5
153 Profil  CW  50 muri dim 5cm x 5cm
154 Profil  UW 50muri dim 5cm x 3cm
155 Profil  Cw 70 muri dim 7.5cm x 5cm
156 Profil UW 75  muri dim 7.5cm x 3cm
157 Vidë, TN 3.5x25mm, 1000 cop/kuti  (gipsit) gjatesia 25 , diametri 3.5,  kutia 1000 cope , Çelik, (gipsit)
158 Vidë, TB 3.5x25mm, 1000 cop/kuti (koke punto, per alumin)gjatesia 25 , diametri 3.5,  kutia 1000 cope , Çelik (aluminit)



159 Aquapanel Gjerësia: 1200 mm  Gjatësia: 2000 mm Trashësia: 12.5 mm
160 Karton gips Gjerësia: 1250 mm Gjatësia: 2000 mm Trashësia: 12.5 mm
161

Stuko patinim gipsit
Konsumi: 1 kg / m² për 1 mm trashësi , paketim 5 kg, tuko me bazë gëlqere 
, per brenda

162 Rrjet 5 cm Permasat 5 cm , 50m
163 Varese direkte (kapese flutur) Kuti 50 cope
164

Ngjitës për pllaka, 25 kg/thesi, DW 2000, 

Raporti i përzierjes: 6.5-7 litra ujë për 25 kg
Temperatura: 5 gradë deri në +35 gradë
Konsumi: 3 -5 Kg/m2

165

Ngjitës për pllaka DW 3000, (i bardhë), 25 kg/ thes

Raporti i përzierjes: 7-8 litra ujë për 25 kg
Temperatura: 5 gradë deri në +35 gradë
Konsumi: 3 -5 Kg/m2

166 Panele HPL Pershtatshem per HPL
167 Profil per lidhje per panele HPL tub 19 me unaza Pershtatshem per HPL
168 Profil anesor per HPL Pershtatshem per HPL
169 Profil I mesem per HPL Pershtatshem per HPL
170 Kapese kendore  per panele HPL Pershtatshem per HPL
171 Kembe per panele HPL me gjatesi te ndryshueshme Pershtatshem per HPL
172 Doreze per dyer panelesh HPL Pershtatshem per HPL
173 Shul per panele HPL Pershtatshem per HPL
174 Mentesha per dere panele HPL Pershtatshem per HPL


